АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 № 1475

г. Кировград

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного образования, начального общего
образования, основного общего, среднего общего образования, а также

дополнительного образования в образовательных учреждениях» в новой
редакции

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления государственных
услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №
1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти
субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в
электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде
учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными
учреждениями», распоряжения Правительства Свердловской области от 22.07.2013
г. № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в
электронный вид», постановления администрации Кировградского городского
округа от 22.09.2015 года № 1352 «Об утверждении сводного перечня
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией    Кировградского
городского  округа и  муниципальными учреждениями, подлежащих переводу в
электронный вид», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа,
администрация Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в образовательных учреждениях» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Кировградского городского округа от
29.06.2016г. №876-НПА «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования, а также

дополнительного образования в образовательных учреждениях» в новой редакции»
считать утратившим силу.
         3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах
администрации Кировградского городского округа и МКУ «Управление
образования КГО».
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление образования КГО» Ломаеву И. Н.

А.С. Кожевников

Глава
Кировградского городского округа                                          А.А. Оськин